
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Radziłów 
w sprawie przekazania do realizacji zadań z zakresu funduszu świadczeń socjalnych części nauczycieli 

emerytów/rencistów objętych właściwością Gminy Radziłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 53 ust 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/189/06 Rady Gminy Radziłów z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie 
przekazania do realizacji zadań z zakresu funduszu świadczeń socjalnych części nauczycieli 
emerytów/rencistów objętych właściwością Gminy Radziłów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7035E3-434E-41DC-9E11-D08B453F946B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność uchylenia uchwały nr XXXIX/189/06 Rady Gminy Radziłów z dnia 27 lipca 2006 r. 
w sprawie przekazania do realizacji zadań z zakresu funduszu świadczeń socjalnych części nauczycieli 
emerytów/rencistów objętych właściwością Gminy Radziłów związana jest z podjęciem decyzji przez 
Miasto Grajewo w zakresie nowego uregulowania Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
nauczycieli emerytów/rencistów, który nie obejmuje opieki socjalnej nauczycieli, którzy odeszli na 
emeryturę/rentę ze szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Radziłów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7035E3-434E-41DC-9E11-D08B453F946B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY RADZIŁÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


